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	二、学位授权点年度建设情况 
	（一）培养目标与学位标准
	（二）基本条件
	2. 师资队伍
	年度
	专业
	专任教师人数
	博士教师人数
	外单位取得硕士人数
	45岁以下教师人数
	高级职称人数
	方向带头人姓名及重要期刊论文篇数
	学科带头人是否已培养过3名以上硕士
	2020
	企业管理
	24
	24
	24
	12
	9
	陈亮，0
	是
	旅游
	32
	16
	30
	19
	14
	程瑞芳，1
	是
	会计
	15
	12
	15
	2
	15
	袁振兴，0
	是
	小计
	71
	52
	69
	33
	38
	1
	是
	2021
	企业管理
	24
	24
	24
	12
	9
	陈亮，0
	是
	旅游
	32
	16
	30
	19
	14
	程瑞芳，0
	是
	会计
	15
	12
	15
	2
	15
	袁振兴，1
	是
	合计
	71
	52
	69
	33
	38
	1
	是
	平均
	占比%
	73.23
	97.18
	46.48
	53.52
	3.科学研究
	姓名
	课题名称及代码
	课题来源
	立项-结项时间
	是否结项
	经费
	表7 教师在国内外重要期刊发表的代表性论文
	表9 学生奖助情况
	班级
	学生数
	奖助总额
	奖助人数
	20
	19
	96200
	10
	21
	16
	73200
	11
	立项名称
	立项-结项时间
	主持人
	来源
	经费
	基于“河北经贸大学质量教育社会实践基地”的工商管理专业质量管理人才培养模式探索
	2020
	陈振鹭
	河北省教育厅
	MOOC时代下基于能力本位的《人力资源管理》教学体系重构与应用研究
	2020
	许龙
	河北省教育厅
	新财经教育改革内涵 目标及实施路径探索
	2021
	刘兵
	河北省教育厅
	新财经教改背景下线上线下混合教学模式研究：以《人力资源管理》国家级一流课程建设为例
	2021
	陈亮
	河北省教育厅
	经管类专业人才培养模式研究
	2021
	魏健
	河北省教育厅
	新财经背景下凸显“家国情怀”的课程思政教学模式以及实施路径研究--以《管理学》课程为例
	2021
	王书玲
	河北省教育厅
	金课背景下应用型本科旅游管理类专业实践类课程体系构建研究
	2020
	庞笑笑
	河北省教育厅
	2万
	国家级一流专业建设的“一体六化”人才培养体系研究与实践—以旅游管理专业为例
	2021
	张路路
	河北省教育厅
	2万
	表14 学生论文抽检情况
	年度
	毕业人数
	就业人数
	就业率
	质量就业人数
	质量就业率
	2020
	27
	27
	100%
	27
	100%
	2021
	22
	22
	100%
	20
	90.09%
	年度
	成果采纳数目
	社会兼职人数
	咨询培训人次
	横向课题超过30万项数
	2020年
	2
	13
	800
	3
	2021年
	2
	11
	1200
	2
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